АДМИНИСТРАЦИЯ
                   СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2021

                                                                   № 308
О внесении изменений и дополнений в приложение № 2

Постановления № 169 от 09.07.2012
«Об утверждении новой редакции Положения

«О Межведомственной Комиссии по
признанию жилых помещений пригодными
для проживания граждан, а также
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным и Градостроительным кодексами Российской Федерации,  Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (в ред. Постановлений Правительства РФ от 24.12.2018 года),  Уставом МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Сяськелевского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Сяськелевского сельского поселения № 169 от 09.07.2012г. об утверждении новой редакции Положения «О Межведомственной Комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив его в новой редакции (Приложение №2).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Сяськелевского сельского поселения от 12.07.2021 №281 «О внесении изменений в приложение №2 Постановления №169 от 09.07.2012 «Об утверждении новой редакции Положения «О межведомственной Комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Сяськелевский вестник».
Глава администрации                                                                         Е.Е.Федорова
«Приложение № 2

                                                                           к Постановлению администрации

                                                                      Сяськелевского сельского поселения

                                                                                               № 308 от 05.08.2021
Состав Межведомственной Комиссии

по признанию жилого помещения пригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Председатель Комиссии – Заместитель главы администрации Сяськелевского сельского поселения – Цыганок Наталья Сергеевна
Заместитель председателя комиссии – Начальник канцелярии администрации Сяськелевского сельского поселения – Щемелева Светлана Витальевна
Секретарь Комиссии – ведущий специалист администрации Сяськелевского сельского поселения – Часнык Валерия Николаевна
Члены Комиссии:

1) Ведущий специалист администрации Сяськелевского сельского поселения – Смирнова Екатерина Владимировна;

2) Инспектор ОГНД Гатчинского района (по согласованию);
3) Специалист ТО Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском районе (по согласованию);

4) Представитель Гатчинского бюро технической инвентаризации (по согласованию);
5) Представитель Гатчинского филиала АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» (по согласованию);
С постановлением ознакомлены:

Цыганок Наталья Сергеевна                           ___________

Щемелева Светлана Витальевна                     ___________

Часнык Валерия Николаевна                           ___________

Смирнова Екатерина Владимировна              ___________